AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015

O Conselho Regional de Enfermagem do Piauí – COREN/PI torna público aos

interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Licitação Pregão Presencial nº 02/2015, cujo

objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços por intermédio de operadora ou

agencia de viagens, para cotação, reserva e fornecimento de passagens aérea, nacional e

internacional, por meio de atendimento remoto (e-mail e telefone) aos membros e servidores

do COREN-PI, acompanhados das respectivas bagagens, atendendo às normas da Agencia

Nacional de Aviação Civil – ANAC mediante o pagamento do valor de agenciamento. Portanto

fica suspensa a sessão presencial marcada para o dia 05 de agosto de 2015 às 15h, por motivo

aperfeiçoamento de fase interna. A nova data da seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas na sede do COREN/PI, situada na Rua

Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina/PI, e através do telefone: (86) 3222-7861, ou

pelo e-mail: secretaria@coren-pi.com.br.

Teresina, 5 de agosto de 2015

Jonatan Augusto da Costa Britto
Pregoeiro
COREN/PI

mailto:secretaria@coren-pi.com.br